News Release

  1/2

2019 年 2 月 20 日

記者各位

アストモスエネルギー株式会社

当社執行役員人事について

2019年4月1日付当社執行役員人事について下記の通りお知らせ致します。

尚、本執行役員人事は、2019 年 4 月 1 日付当社組織改編に伴うものです。

記

氏 名 変更後 変更前

職位変更

栗原
くりはら

 好宏
よしひろ

執行役員

国内事業本部副本部長

（営業担当）

執行役員

国内事業本部副本部長

（営業担当）

兼 営業企画部長

藤本
ふじもと

 達哉
たつや

執行役員

関東統括支店長

執行役員

関東北陸統括支店長

以上

※ 尚、2019 年 4 月 1 日付当社組織改編の概要は以下の通りです。

(1)  関東北陸統括支店の組織体制を次の通り変更する。

① 関東北陸統括支店から北陸支店を分離し、「関東統括支店」と

「北陸支店」に変更する。

② 関東北陸統括支店の企画業務グループを廃止する。

(2)  コーポレート本部経営企画部内に、新たに「戦略グループ」を新設する。

(3)  国内事業本部営業企画部は、経営企画部「戦略グループ」に機能の大半を

移管するため廃止する。

〆

News Release

  2/2

アストモスエネルギー株式会社執行役員一覧(2019 年 4 月 1 日付)

氏名 新 現

大塚
おおつか

 和永
かずひさ

 常務執行役員 国際事業本部長 執行役員 国際事業本部副本部長

東村
ひがしむら

 俊
とし

典
のり

執行役員 コーポレート本部副本部長

（人事・総務・情報システム担当）

執行役員 コーポレート本部副本部長

（経営企画・人事担当）

奥田
お く だ

 道生
み ち お

執行役員 コーポレート本部副本部長

（経理・財務担当）兼 財務部長
財務部長

高橋
た か は し

 良
よ し

仁
ひ と

 執行役員 国際事業本部副本部長 企画開発部長

栗原
くりはら

 好宏
よしひろ

執行役員 国内事業本部副本部長

（営業担当）

執行役員 国内事業本部副本部長

（営業担当）兼 営業企画部長

藤本
ふじもと

 達哉
た つ や

 執行役員 関東統括支店長 執行役員 関東北陸統括支店長

原
はら

  啓一
けいいち

 執行役員 西日本統括支店長 執行役員 西日本統括支店長